MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

EDITAL Nº 13/RIFB, DE 02 DE ABRIL DE 2019

PROGRAMA DE MONITORIA
1º SEMESTRE/2019

EDITAL DE PREENCHIMENTO DE VAGAS REMANESCENTES

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS SÃO SEBASTIÃO DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA
– IFB, nomeado pela Portaria nº 2.642 de 30 de setembro de 2016, publicada no Diário
Oficial da União em 03 de outubro de 2016, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, torna público o RESULTADO FINAL do Edital de Preenchimento de Vagas
Remanescentes do Programa de Monitoria – 1º semestre de 2019.

1.   DO RESULTADO FINAL

Curso
Componente
curricular

Candidato
Classificação Situação

Licenciatura
em Letras –

Língua
Portuguesa

Morfologia

Eudicléia de Oliveira Silva
1º Vaga remunerada

Déborah Cristina do Carmo
Correa

2º Vaga voluntária

Ensino Médio

Integrado

Espanhol

Larissa Amanda Pereira
Borges

1º Vaga remunerada

Luiza dos Santos Pinheiro 2º Vaga voluntária

Química

Rosilene Muniz de Lima
1º Vaga remunerada

Igor Mendes de Oliveira

2º Vaga voluntária

Técnico

Subsequente

em

Secretariado/

Secretaria

Escolar

Informática
Básica

Thais Silva de França 1º Vaga remunerada

Jéssica Messias Lima 2° Vaga remunerada

Hévena Caralho dos Santos 3° Vaga remunerada

David Erickson Silva 4° Vaga remunerada

Matemática Leticia Ângelo da Silva 1º Vaga remunerada

Básica

O(A)s candidatos(as) contemplados deverão comparecer na Sala de Reuniões nos dias
02 ou 03 de maio, das 18h30 às 19h30, para assinatura do Termo de Compromisso e
para receber instruções sobre o programa.

Brasília, 30 de abril de 2019.

FERNANDO BARBOSA VITO DA SILVA

Diretor-Geral Campus São Sebastião

Portaria nº 2.642, de 30 de setembro de 2016

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Fernando Barbosa Vito da Silva, DIRETOR GERAL - CD2 - DGSS, em 30/04/2019 15:32:54.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 30/04/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

29224

14c2ab6c5b

Campus São Sebastião

Área Especial 2, S/N, São Bartolomeu,

SAO SEBASTIAO / DF, CEP 71.697-040

	Documento assinado eletronicamente por: